K
K
AT
A
P
L_
v1
.1

PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne
SLN-44.2
Liczniki elektroniczne
Widok z boku - wersja AC
48 mm
4
8
 m
m
6,2 99,8 mm
Wymiary otworu montażowego
44,5 mm
4
4
,5
 m
m
SLN-44-1511-0-3-001: 1 przekaźnik, zasilanie DC
SLN-44-1521-0-4-001: 2 przekaźniki, zasilanie AC
K
K
AT
A
P
L_
v1
.1
8
.0
1
1
1 2 3 4 5
1211
6 7 8 9 10
+ -REL
NC NO
IN BIN A GND RES
COM
K/P
12-24VDC
1 2 3 4 5
1211
6 7 8 9 10
IN BIN A GND RES
12V
COMNO
REL 1
REL 2
NO COM
100-240VAC
NC
wersja z 2 x RELwersja z 1 x REL
1 2 4
IN BIN A GND
dodawanie
odejmowanie
1 2 4
IN BIN A GND
czujnik impulsowy
3
12V
Dla modeli z zasilaniem DC
należy podłączyć złącze
konektora nr 9 zamiast 3
wejście kwadraturowe
wejście stykowe
1 2 4
IN BIN A GND
dodawanie